Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Мультимедия

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 PSN-1000 Gemix ДБЖ 1 шт. 5 040,00 5 040,00
2 T-300X F&D Акустика 1 шт. 4 788,00 4 788,00

Разом: 9 828,00
Усього найменувань 2, на суму 9 828,00 UAH
Дев'ять тисяч вісімсот двадцять вісім гривень 00 копійок

Менеджер